
 
 

UCHWAŁA NR XX/278/2025 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania kategorii administracyjnej drogom 

Na podstawie art. 6a. ust. 1, 2 i 3 oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 oraz poz. 1222 oraz z 2025 r. poz. 641) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907 oraz poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się kategorię drogi powiatowej następującym ulicom: 

1) ulicy bez nazwy między ul. Hutniczą a ul. Nowotoruńską, położonej na działkach w obrębie nr 269 nr ew.: 
10/25, 10/15, 10/29, 10/27, 10/33, 11/9 i 11/11 o długości 222m, 

2) ulicy bez nazwy między ul. Hutniczą a ul. Nowotoruńską, położonej na działkach w obrębie nr 137 nr ew.: 
9/127, 9/123, 9/136, 9/131, 9/133, 9/130, 9/137, 9/142, 9/139, 9/144, 9/147 i 4/337 o długości 1078m. 

§ 2. Nadaje się kategorię drogi gminnej następującym ulicom: 

1) ulicy bez nazwy biegnącej na zachód od ul. Hutniczej, położonej na działce w obrębie 268 nr ew. 8/29cz 
o długości 442m, 

2) ulicy bez nazwy położonej na południe od ul. Toruńskiej, położonej na działkach w obrębie nr 145 nr ew.: 
30/6 i 30/8 o długości 97m, 

3) ulicy bez nazwy położonej na południe od ul. Chodkiewicza, położonej na działkach w obrębie nr 169 nr 
ew.: 54/1, 50/1, 47/3, 48/1, 39/2 i 37/2 o długości 102m, 

4) ulicy bez nazwy położonej pomiędzy ul. Łowiskową a drogą krajową numer 80 – ul. Grunwaldzką, 
położonej na działkach w obrębie nr 313 nr ew.: 7/10 oraz obrębie nr 316 na działkach nr ew.: 8/34, 8/33, 
13/14, 14/45, 14/44, 14/48 i 14/42 o długości 387m. 

§ 3. Pas drogowy oraz przebieg dróg wskazanych w §1 oraz §2 pkt 1 przedstawia załącznik nr 1 do 
Uchwały 

§ 4. Pas drogowy oraz przebieg drogi wskazanej w §2 pkt 2 przedstawia załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Pas drogowy oraz przebieg drogi wskazanej w §2 pkt 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 6. Pas drogowy oraz przebieg drogi wskazanej w §2 pkt 4 przedstawia załącznik nr 4 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3357



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3357



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3357


	UCHWAŁA NR XX/278/2025 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-04T13:12:27+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




